令和 3年 12 月 19 日

関東大和ハウス OB・OG 会

ボウリング部会 会員各位

                             関東大和ハウス OB・OG会

                            ボウリング部会 部会長  杉 山 光 司

                  2022 年度 第１回(新春初投げ会) ボウリング部会例会開催のご案内

皆さんお変わりありませんか？

 残念ながら、新たに変異したオミクロン株の出現で、コロナ禍の終息は見通せてはいませんが、感染防

止策を徹底しての with コロナで 2022 年度の部会活動を予定通り開催いたしたいと思っています。

なお、2022 年度の HDCP については例会が 2020 年度は 4 回、2021 年度は 1 回と基本ルール(年 6

回）通りではないため、変則とはなりますが、2020 年、2021 年を合わせた例会 5 回分をベースとするの

でご了承ください。（部会幹事会協議済み） 「新 HDCP算定表」は添付ファイルでお知らせします。

これからもスキルアップと親睦の高揚に向けて益々充実した部会活動となるように、皆様のご協力を

いただきながら進めて参りますのでよろしくお願いします。

では下記の通り 2022 年度第１回例会の開催をご案内申し上げます。

“新春初投げ会”に相応しく各順位賞は２倍付のお年玉ポイントや「ボックス対抗戦・リレーボウリン

グ大会」を織り込み、コロナ感染防止策を厳守した上での楽しい開幕戦にしたいと考えていますので、

一人でも多くの参加をお待ちしています。

試合終了後はレストラン“シェール”を貸切り、マスク会食とはなりますが、遅ればせながらの 2020

年度も併せた 2021 年度の各賞の表彰と賞金授与を兼ね、久々の「新年懇親会」を行いますが、「Bowling

Pack」（3G 代＋料理＋飲み放題＋税込みで 6,400 円）を利用するには、30 名以上の参加が条件となって

いますので、万障繰り合わせての参加をお願いします。

 なお、「競技及び表彰規定」にもとづき、年会費 3,000 円の納金を当日お願いします。

記

１、日  時  令和 4 年１月 18 日(第 3 火曜日)14:00~ (30 分前集合)

２、場  所  品川プリンスホテルボウリングセンター

        住所：東京都港区高輪 4-10-30      電話：03-3440-1116

３、費  用   ○A  Bowling Pack (3G 代＋料理＋飲み放題)6,400 円 + 年会費 3,000 円と

初投げイベント参加費 500 円                    計 9,900 円

○B  懇親会のみ参加の場合 4,200 円と年会費 3,000 円        計 7,200 円

○C  試合(例会とイベント)のみ参加の場合 2,600 円と年会費 3,000 円   計 5,700 円

※出来るだけおつりの無いように、ご協力下さい

４、出欠確認回答期日  12 月 22 日（水） ※懇親会予約員数掌握のため期日厳守のこと。

５、出欠確認回答方法  次の該当項目を下記アドレスのいずれかにに必ず返信してください。

    ○A Bowling Pack で参加  ○B 懇親会のみ参加  ○C 試合のみ参加 ○D 不参加

◎ パソコンアドレス sugiyama1212@song.ocn.ne.jp

◎ 携帯アドレス      m_sugiyam1212@t.vodafone.ne.jp

６、「新年懇親会」は品川プリンスホテルの別棟内レストラン“シェール”に於いて 16時 30 分から開始

  しますので、「ボックス対抗戦」を終え次第順次ご集合ください。

７、ボックス対抗戦・リレーボウリング大会 とは《初めて参加する方へ》

通常例会通りの 3ゲーム終了後、ボックスメンバー（4,5名でチーム構成予定）の組替はせず、投球方式は、

１レーン（奇数レーン予定）だけを使用するヨーロッパ方式に切り替え、メンバー全員が、リレー方式で 1球

ずつ投げてスコアを競い合う、まさに「ボックス対抗戦」です。 2ゲーム戦で実施。

投球の順番は、指名された BOX リーダーが任意に決めることとします。但し、「全員参加」と「途中で順番

の変更は不可」とし、違反したチームは失格とします。

スコア表示板をリセット後、全レーン同時スタートとなります。

なお、追加のプレー料金として１BOX あたり〚640 円./1G☓2G＝1280 円〛と上位入賞チーム（参加者人数に

より 2or 3チームを予定）への賞金の一部に充当するため「初投げイベント参加費」として、500円を当日徴

収いたします。

一球ごとに投げ手が替わり、誰もが予測の出来ないゲーム展開になること間違いなしです‼

                                            以 上